



Ålesund, 22.02.21

Til alle eliteseriekubber.

Torsdag 18. februar mottok NTF og eliteklubbene en e-post der det ble fremmet et forslag om å utvide toppidrettsdefinisjonen til også å gjelde spillere som skal delta i årets eliteseriespill. Klubbstyrene har stilt seg positive til forslaget.

Eliteserien 2021

Eliteserien starter om knappe 3 måneder, nærmere bestemt 22. mai. Eliteseriekubbene og NTF ser viktigheten av at de involverte utøverne skal få gode forberedelsesmuligheter. Derfor utvides toppidrettsdefinisjonen til å gjelde også for eliteseriespillere.

Fra 25. februar vil toppidrettsdefinisjonen gjelde utøvere innenfor følgende definisjoner:

- Spillere som innfrir spillerguidens toppidrettsdefinisjon, og/eller <https://spillerguiden.no/guide/spiller/16-2/prestasjon/>
- Spillere på representasjonslag, og/eller <https://www.tennis.no/samlinger/nyheter/landslagsuttak-fra-ntf-under-covid19>
- Spillere over 20 år som er semiprofesjonelle-, profesjonelle- eller eliteseriespillere

Vi ber eliteklubbene melde inn sine lagspillere til aslak.paulsen@tennis.no innen 25. februar. Klubbene kan melde inn maksimalt 8 spillere (dette inkluderer doublespesialister og reserver).

Innmeldingen av spillere må ikke forveksles med nominasjonslisten (rangert rekkefølge). NTF vil tilskrive eliteklubbene i april når denne listen skal meldes inn.

Smittesituasjonen

Den nasjonale smittesituasjonen er for øyeblikket noenlunde stabil. Til tross, kan både nasjonale, kommunale og regionale anbefalinger endre seg. Vi leser stadig om lokale utbrudd som kan snu opp ned på dagens situasjon. Det er derfor viktig at medlemsklubbene følger nøye med på smittesituasjonen og de til enhver tid gjeldene retningslinjene. NTF gjør oppmerksom på at lokale/regionale retningslinjer kan være strengere enn de nasjonale.

Toppidrettsprotokoll

Se vedlegg for toppidrettsprotokoll. Protokollen er ment som en referanse til godt smittevern for klubber med toppidrettsutøvere. Vi henstiller alle klubbene til å etterleve protokollens anbefalinger.

Klubbene trenger ikke å sende inn vedlegg 1, men oppfordrer alle klubber til å ha en smittevernsansvarlig som kan påse at protokollens retningslinjer etterleves.

På vegne av Norges Tennisforbund

A handwritten signature in purple ink, appearing to read 'Aslak J. Paulsen'.

Aslak J. Paulsen
Generalsekretær